
                                          

Puhetta perustaidoista 

Kesäseminaari aikuisten oppimisen kehittäjille 

tiistaina 5.6.2018 klo 12–16, G18-sali, Yrjönkatu 18, Helsinki 

 

Aikuinen tarvitsee perustaitoja* joka päivä. Mitä, jos perustaidoissa on puutteita? 

Suomessa elää satojatuhansia aikuisia, joiden heikot perustaidot vaikeuttavat pääsyä 

koulutukseen, opinnoissa suoriutumista, työllistymistä ja työssä pärjäämistä. Perustaitopuutteista 

seuraa opintojen keskeyttämisiä, työttömyyttä ja hankaluuksia suoriutua arjessa. Miten tilannetta 

voitaisiin helpottaa? 

Perustaitoja pystyy parantamaan minkä ikäisenä hyvänsä. Avainasemassa ovat oppilaitokset, 

työpaikat ja muut organisaatiot, joissa aikuiset toimivat, kuten kansalaisjärjestöt. Näiden 

organisaatioiden käyttöön on kehitetty hyviä toimintamalleja aikuisten perustaitojen parantamiseen. 

Puhetta perustaidoista -seminaarissa mallien kehittäjät esittelevät ratkaisujaan. Aihetta pohjustavat 

professori Kirsti Lonka ja kansanedustaja Harry ”Hjallis” Harkimo puheenvuoroillaan aikuisen 

moninaisista oppimisen mahdollisuuksista. 

Aikuisten perustaitojen parantamiseen tähtääviä malleja kehitetään opetus- ja kulttuuriministeriön 

hallinnoimassa ESR-rahoitteisessa Taito-ohjelmassa. Kesäseminaarin järjestää ohjelman 

koordinaatiohanke TAIKOJA (https://blogs.sis.uta.fi/taikoja). 

*Perustaidot = luku- ja kirjoitustaidot, numerotaidot ja tietokoneen käyttötaidot, joita aikuinen 

ihminen tarvitsee arjessa, opinnoissa ja työelämässä. 

Ilmoittaudu ja osallistu! 

Tule tutustumaan malleihin ja perustaitoteemaan Puhetta perustaidoista -kesäseminaariin! 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään pe 25.5.: http://bit.ly/taikojaseminaari2018 . Ennen seminaaria on 

mahdollisuus lounastaa omakustanteisesti ravintola Pjazzassa (Yrjönkatu 18) klo 11 alkaen. 

Seminaari alkaa klo 12 ja päättyy klo 16, jonka jälkeen voi vielä jatkaa tutustumista 

perustaitomalleihin klo 16.30 saakka. 

Puhetta perustaidoista voi myös seurata etäyhteydellä omalta tietokoneeltaan 

(http://bit.ly/kesaseminaari2018). Mainitse ilmoittautuessasi, osallistutko tilaisuuteen paikan päällä 

vai etänä. 

Kenelle? 

Seminaari on suunnattu aikuisten oppimisen kehittäjille: oppilaitosten rehtoreille, johtajille ja 

päälliköille, koulutusalan kuntapäättäjille, elinikäisen oppimisen toteuttajille, työntekijöiden 

osaamisen kehittäjille ja muille työelämän edustajille sekä muille aiheesta kiinnostuneille. 
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